
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和6年7月25日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大政賃第５号 職員業務用端末リース事業 ー 令和6年7月25日 令和11年12月31日 359,260 (株)エヌディエスリース

大学賃第１２号 大野小・南小・東小学校管理サーバー等賃貸借 ー 令和6年7月25日 令和12年1月31日 123,750 NTT・TCリース(株)　東海支店

大農林委第２号 森林空間・絆の森下草刈業務委託 ー 令和6年7月25日 令和6年12月6日 2,409,000 (株)山辰組

大建道台委第１号 道路台帳更新及び道路管理システムデータ更新業務委託 ー 令和6年7月25日 令和7年2月28日 6,050,000 中日本航空(株)　岐阜支店

大建維第４号 下磯狭あい道路整備工事 4,394,500 令和6年7月25日 令和6年12月13日 4,180,000 国枝建工(株)

公共工第４号 黒野北野畑線自歩道整備工事（１４期） 18,108,200 令和6年7月25日 令和7年2月28日 17,578,000 白山建設(株)

公共委第２号 道路標識・照明点検業務委託 ー 令和6年7月25日 令和7年3月14日 5,280,000 (株)テイコク

令和６年度　入札結果一覧


